ROZDZIELACZE
OLSZTYN 2026
2
Rozdzielacz służy do kierowania strumienia materiałów sypkich (takich jak ziarna
zbóż, nasiona roślin strączkowych i oleistych oraz z surowcami do produkcji pasz)
opadających grawitacyjnie rurociągami. Urządzenie przeznaczone jest przede
wszystkim dla przemysłu paszowego i magazynów zbożowych.
RODZAJE ROZDZIELACZY ORAZ PRZEKROJE

5
N
A
P
ĘD
TYP ROZDZIELACZA
WYMIARY GABARYTOWE [mm] KĄT [0] WYMIARY OTWOROWANIA [mm]
A B C D E F G H a b Ø c
PN
EU
M
AT
YC
ZN
Y
RDN200 - 361 465 460 513* 260 200 40 117,5 12,5 12
RDN260 - 415 600 580 - 340 260 40 150 20 12
RDN320 - 481 705 635 - 400 320 40 180 20 12
RDN360 - 530 790 700 - 440 360 40 200 20 12
EL
EK
TR
YC

7
N
A
P
ĘD
TYP ROZDZIELACZA
WYMIARY GABARYTOWE [mm] KĄT [0] WYMIARY OTWOROWANIA [mm]
A B C D E F G H a b Ø c
PN
EU
M
AT
YC
ZN
Y
RDS200 - 356 429 306 568 260 200 80 117,5 12,5 12
RDS260 - 420 552 389 680 340 260 80 150 20 12
RDS320 - 472 654 462 716 400 320 80 180 20 12
RDS360 - 517 715 492 737 440 360 80 200 20 12
EL
EK
TR
YC

9
N
A
P
ĘD
TYP ROZDZIELACZA
WYMIARY GABARYTOWE [mm] KĄT [0] WYMIARY OTWOROWANIA [mm]
A B C D E F G H a b Ø c
PN
EU
M
AT
YC
ZN
Y
RTS200 - 373 680 410 786 260 200 40 117,5 12,5 12
RTS260 - 433 906 510 1019 340 260 40 150 20 12
RTS320 - 493 1110 725 - 400 320 40 180 20 12
RTS360 - 533 1154 750 - 440 360 40 200 20 12
EL
EK
TR
YC